Проектвносится КомитетомДумы Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югрыпо социальному развитию,Комитетом ДумыХанты-Мансийскогоавтономного округа – Югрыпо развитию гражданскогообщества и вопросам развитиянациональных и общественныхобъединений
ДУМАХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫСЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О докладе о положении молодежив Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023 году

Рассмотрев доклад о положении молодежи в Ханты-Мансийскомавтономном округе – Югре в 2023 году, руководствуясь пунктом 4 статьи 29Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,Дума Ханты-Мансийского автономного округа – Югры постановляет:
1. Доклад о положении молодежи в Ханты-Мансийском автономномокруге – Югре в 2023 году принять к сведению.2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятияи подлежит официальному опубликованию.

Председатель ДумыХанты-Мансийскогоавтономного округа – Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск___ октября 2024 года№ ___